证券代码：603399    证券简称：吉翔股份       公告编号：2021-016

锦州吉翔钼业股份有限公司

关于重大资产重组停牌前一个交易日

前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况公告

本公司董事会及全体董事成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

锦州吉翔钼业股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过发行股份及支付现

金之方式收购厦门多想互动文化传播股份有限公司 83.12%的股份并募集配套资

金（以下简称“本次交易”）。

经公司向上海证券交易所申请，公司股票自 2021年 3月 1日开市起停牌，

预计停牌时间不超过 10个交易日，具体内容详见公司于 2021年 3月 2日披露的

《锦州吉翔钼业股份有限公司关于筹划发行股份购买资产事项的停牌公告》（公

告编号：2021—011）。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关要求，

公司现将停牌前 1个交易日（即 2021年 2月 26日）股东总户数、前 10大股东

的名称及持股数量、前 10大流通股股东的名称及持股数量公告如下：

一、股东总人数

截至 2021年 2 月 26日，公司股东总户数为 34,585户。

二、公司前十大股东持股情况：

截至 2021年 2 月 26日，公司前 10大股东的名称、持股数量及持股比例情

况具体如下：

序号 股东名称 持有数量（股） 持有比例（%）

1 宁波炬泰投资管理有限公司 173840117 34.05

2 上海钢石股权投资有限公司 53516410 10.48

序号 股东名称 持有数量（股） 持有比例（%）

3

华融融达期货－陕国投·聚宝盆 66

号证券投资集合资金信托计划－华

信金玉一号定向资产管理计划

52001590 10.19

4

上海天倚道投资管理有限公司－天

倚道昕弘成长 8号私募证券投资基

金

10300000 2.02

5
日照汇银股权投资基金管理合伙企

业（有限合伙）
8351602 1.64

6

上海天倚道投资管理有限公司－天

倚道昕弘成长 10号私募证券投资基

金

4399100 0.86

7
成都照月投资管理有限公司－照月

潜龙点金一期私募证券投资基金
2380367 0.47

8 林秀秀 2041100 0.40

9 曹力宁 2000000 0.39

10 徐卫军 1800000 0.35

三、公司前十大流通股股东持股情况：

截至 2021年 2 月 26日，公司前 10大流通股股东的名称、持股数量及持股

比例情况具体如下：

序号 股东名称 持有数量 持有比例（%）

1 宁波炬泰投资管理有限公司 173840117 34.22

2 上海钢石股权投资有限公司 53516410 10.53

3

华融融达期货－陕国投·聚宝盆 66

号证券投资集合资金信托计划－华

信金玉一号定向资产管理计划

52001590 10.24

4

上海天倚道投资管理有限公司－天

倚道昕弘成长 8号私募证券投资基

金

10300000 2.03

5
日照汇银股权投资基金管理合伙企

业（有限合伙）
8351602 1.64

6 上海天倚道投资管理有限公司－天 4399100 0.87

倚道昕弘成长 10号私募证券投资基

金

7
成都照月投资管理有限公司－照月

潜龙点金一期私募证券投资基金
2380367 0.47

8 林秀秀 2041100 0.40

9 徐卫军 1800000 0.35

10 周久灯 1538200 0.30

四、备查文件：

中国证券登记结算有限责任公司下发的股东名册。

特此公告。

锦州吉翔钼业股份有限公司董事会

2021 年 3 月 11 日